
  

  

  

  

ID zakázky: 131325

prodej rodinného domu v Kravařích v části Kouty

Cena 4 490 000 Kč

Lokalita

Kravaře / Kouty, okres Opava

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

544 m²

Zastavěná plocha

162 m²

Užitná plocha

200 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

140 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5+1

Elektřina

230V

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné lokalitě Kravaře,
místní část Kouty. Tento dům je ideální příležitostí pro ty, kteří
hledají nemovitost k renovaci a chtějí si vytvořit domov podle
vlastních představ. Kolaudace domu proběhla v roce 1988 a
dům je napojen na elektřinu, plyn, obecní kanalizaci
a vodovod. V přízemí se nachází technické zázemí, které
zahrnuje prádelnu, kotelnu, sklady a garáž. Z přízemí vede
schodiště do prvního patra, kde je bytová jednotka 4+1 s
kuchyní, komorou, jídelnou, obývacím pokojem a třemi
samostatnými ložnicemi. Dále je zde koupelna a samostatné
WC. Interiér je připraven k rekonstrukci, původní podlahová
krytina byla odstraněna. V podkroví se nachází půdní prostory,
které poskytují další možnosti využití.

sarka.strakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Straková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí - Garant

Roman Hájek
Finanční specialista

roman.hajek@stingfinance.cz

+420 775 605 058


